
Lijst ondernemers stationsgebied

Alma De Bree Oskam-Bunnik alma@oskam-bunnik.nl
Floris Oskam Oskam-Bunnik floris@oskam-bunnik.nl
Marco Peek Brothers Horeca Groep 06-22492408 marco@bhg.nl
Paul Schotanus Scionix B.V. paul.schotanus@gmail.com
Matthijs Bos van Raak Machinefabriek B.V. 030-6562424 matthijs@lvanraak.nl
Leo van Raak van Raak Machinefabriek B.V.
Dick Groen elsdickgroen@gmail.com
Marjo Drenthe marjodrenthe@gmail.com
Koen Mulder Jos Mulder koen@josmulder.nl
Willem van Putten Jos Mulder 030-6564700 willem@josmulder.nl
Bart de Rijk Gecombineerde Bunnikse Vastgoedbedrijven 06-54677008 info@gbv.eu
Joeri Schothorst Neitraco Groep 06-23619958 jv.schothorst@neitraco.nl
Marjon van Dijk Maatschap regulier 13 06-39762974 marjon.van.dijk@ziggo.nl
Reinout Regout Bosman Letters & reclame 030-2939507 reinout@bosmanletters.nl
Hans Harting Van Dijk Heating 030-6592158 hans@vandijkheating.nl
Joek van der Zeeuw Van Dijk Heating Joek@vandijkheating.nl
Nico de Bruin namens diverse verhuurde 06-40803786 agndebruin@gmail.com

bedrijfspanden en woonhuizen


